
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным 

казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета  

и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привле-

чения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской 

Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.12.2020 № 2126 «Об установлении Порядка привлечения остатков 

средств на единый счет бюджета ЗАТО г.Североморск и возврата привле-

ченных средств» (в ред. постановления от 21.12.2022 № 2350) (далее – 

Порядок) следующие изменения:  

- пункт 2 Порядка дополнить четвертым абзацем следующего содер-

жания: 

«- № 03235643477300004901 для осуществления и отражения операций 

с денежными средствами участников казначейского сопровождения, 

открытого Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск  

в Управлении Федерального казначейства по Мурманской области.». 

          от 27.02.2023 г.                                                                     № 287 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.12.2020 № 2126 «Об установлении 

Порядка привлечения остатков средств  

на единый счет бюджета ЗАТО г.Североморск  

и возврата привлеченных средств»  

(в ред. постановления от 20.12.2022 № 2350) 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 


